Seznam ¢lend Asociace regionalnich znacek, z.s. — pravnickych osob

osoba jednajici jménem

nazev sidlo IC tel. &. e-mail s
Clena ve Spolku
MAS KrkonosSe, z.s. Prostredr]l Lanov 39, 27005844 | 608 218 799 hartmanova@maskrkonose.cz Mgr. Petra Hartmanova
543 41 Lanov
. . L . mas@pobeskydi.cz .
MAS Pobeskydi, z.s. ¢p. 1, 737 01 Tranovice 71212612 | 558 431 068 . Ing. Zuzana Zaoralova
zaoralova@pobeskydi.cz
5‘;’)9;0”3'”' rozvojova agentura Sumava, |« 455 384 73 Stachy 25154711380 120 263 | vlaskova@rras.cz Katefina Vlaskova
739 042 933 Jozef.janco@seznam.c &
MAS Moravsky kras, z. s. &p. 221, 679 13 Sloup 27028992 el Ing. Jozef JanCo, ~
603 505 355 | Blazkova.map@gmail.com Ing. Simona Blazkova
Mistni akeni skupina POHODA venkova, | Solnicka 57, 518 01 27005577 | 724 192 075 | vyrobky@pohodavenkova.cz Alena Kfizova
z.s. Dobruska
Sovice & - 737 874 248
MAS Regionu Poodfi, z. s. 7?'2 54 Bartosovice Cp. 1 26661578 mas@regionpoodri.cz Pavla Bélehradkova
zamek 556 720 491
Mistni skupina Polského kulturné- Marianské namésti 18, 608 942 387 . . .
osvétového svazu v Jablunkové, z.s. 739 91 Jablunkov 68334796 739 125 292 leszek richter@gmail.com Mgr. Leszek Richter
_ 12 o ] ) Ina. Kvétude Helatkova
ZERA - Zemédélska a ekologické regionalni | Podhradi ’1 0%? 70851131 | 724 759 430 mfg@zeraaqency.eu hg vetuse ’eja ova
agentura, z.s. 675 71 Nameést nad Oslavou hejatkova@zeraagency.eu Jitka Schellova
. Tr. Jana évermy 141, kancelar@podlipansko.cz , - ,
MAS Podlipansko, o.p.s. 289 11 Pecky 27408507 | 602 578 297 info@podlipansko.cz Ing. Markéta Posikova
MAS Podchlumi, z. s. :g'r‘l’c"g”sy 39,508 01 27015947 | 739 727 827 | novotna@podchlumi.cz Ing. Tereza Subrtova
MAS Moravska cesta, z.s. ¢.p. 12, 783 32 Naklo 27037932 | 724 111 510 julie.zendulkova@moravska-cesta.cz | Julie Zendulkova
x , Marianska 475, i
MAS Cesky sever, z.s. 407 47 Varnsdorf 26983303 | 724778296 rz@masceskysever.cz Marcela Sabolova
. . Hlavni 137, . . ) Ing. Hana Olejnikova
MAS Horni Pomoravi, o.p.s. 788 33 Hanusovice 27777146 | 725 940 340 info@hornipomoravi.eu Bc. Barbora Haugkova
MAS Strakonicko, z.s. Palackého nam_estl 1090, 26660121 | 601 335 540 prachensko.st@seznam.cz PhDr. lvana Rihova
386 01 Strakonice
Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s. Klasterni 1, 550 01 Broumov | 26652021 | 733 739 728 | Katerina.Agnolozzi@broumovsko.cz | Katefina Agnolozzi
x .. Platenikova 264, ,
Z0O CSOP Vlasim 258 01 Viadim 18595677 | 724 101 784 produktyKBR@csop.cz Eva Albertova
. , . namésti Miru 288, 606 436 659 | vn.konzult@gmail.com Katefina Korejtkova
MAS Zeleznohorsky region, z.s. 538 03 Hefmaniv Méstec | 2/ 009078 | 755 156 016 pisar@seznam.cz Josef Blazek
MAS Hranicko, z.s. TF. 1. maje 328, 27017915 | 773583020 | f.kopecky@regionhranicko.cz Mgr. Frantigek Kopecky

753 01 Hranice
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osoba jednajici jménem

nazev sidlo tel. €. e-mail N
Clena ve Spolku
. Roklanska 805/5, . = .
MAS Ricansko, 0.p.s. orlansta 27599892 | 774 780 141 | kancelar@ricansko.eu Pavlina Santorova Filkova
251 01 Ri¢any
Zivé pomezi Krumlovsko-JeviSovicko, z.s Okruzni 394, 27037215 | 724 702 722 manager@zivepomezi.cz Richard Janderka
P T 672 01 Moravsky Krumlov g 2 -
Vancurova 1946 . Six s .
, U.M.o. . ’ .
TOULAVA, o.p.s 390 01 Tabor 28149637 | 604 585 087 info@toulava.cz Stépanka BareSova
BT . Opavska 228 724 790 088 | krist@masopavsko.cz Ing. Jifi Krist
Mistni ak¢éni skupina Opavsko z.s. ’ .. 127023818
Istni  skupina Lpavsko z 747 41 Hradec nad Moravici 602 947 904 | chroust@masopavsko.cz Bc. Petr Chroust
MAS Sdruzeni Zapadni KruSnohofi, z.s. SNP ,144’.431 44 26999935 | 737 177 432 | hana.dufkova@maskaszk.cz Ing. Hana Dufkova
Drouzkovice
. e Husovo namésti 790 606 660 233 starosta@dritec.cz Jozef Petrenec,
MAS Region Kunétické hory, z.s. . ’ 27009157 . . L.
9 dnett vz 533 04 Sezemice 777 693680 | rehorova.masrkh@gmail.com Ing. Ilvana Rehofovéa
Destinacni agentura Ceské stfedohof, Komensk_eho v7vé_18/4, 28750853 | 412 871 140 |nfo@ceskestredohq_rl.lnfo Ludék Jirman
0.p.s. 412 01 Litoméfice rz@ceskestredohori.info
L , - Nam. Prokopa Velkého . . . v oLl
Destinacni agentura Dolni Poohfi, o.p.s. 1951, 438 01 Zatec 28750721 | 731 086 714 reditel@dolnipoohri.cz Ing. Luka$ Pichlik
Lipa pro venkov z.s. ¢.p. 7, 285 21 Zbraslavice 27035565 | 607 966 443 | info@lipaprovenkov.cz Iveta Marhanova
Region Slovacko — sdruzeni pro rozvoj Masarykovo ndm. 21, Ve .
cestovniho ruchu 686 01 Uherské Hradists 68731841 | 739 525 235 lenka.durdakova@slovacko.cz Lenka Durd’akova
L . . Caslavska 229, L &
Turisticka asociace Slovacko, z.s. 284 01 Kutna Hora 05671116 | 777 328 052 Zdenek.smyd@slovacko.cz Zdenék Smyd
MAS Slavkovské bojisté, z.s. 683 52 Hrusky u Brna 166 27030491 | 604 318 732 | tomanova@slavkovskebojiste.cz Mgr. Hana Tomanova

Seznam ¢lend Asociace regionalnich znacek, z.s. — fyzickych osob

jméno a pfijmeni bydlisté datum narozeni tel. . e-mail
Ing. Tomas Kazmierski Zahoranska 1663, 266 01 Beroun 22.9. 1979 kazmierski@seznam.cz
PhDr. Katefina Cadilova Zelena 182, 251 62 Mukarov 21.1. 1964 608 047 196 cadilova@gmail.com
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